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ACTA DE ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 048-2023-MDM/ OEC-1

ADQUISICION DE GASOHOL REGULAR PARA EL PROYECTO CREACION DE LA GESTION
INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS EN LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVO MUNDO, ZONAL
BAJO URUBAMBA NORTE, DISTRITO DE MEGANTONI - LA CONVENCION - CUSCO. CUI N°
2197436. SEC. FUN. (0004)

En la Comunidad Nativa de Camisea, Distrito de Megantoni, Provincia de La Convencién y
Departamento de Cusco, siendo las siendo las 11:00 horas del 03 de julio del 2023, en la Unidad de
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, se retne el encargado del Organo Encargado de las
Contrataciones, en uso de sus competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF; quien se encargara de la
preparacion, conduccion, realizacién y hasta la culminacion del procedimiento de seleccion SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 048-2023-MDM/ OEC-1, cuyo objeto es ADQUISICION DE GASOHOL
REGULAR PARA EL PROYECTO CREACION DE LA GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS
SOLIDOS EN LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVO MUNDO, ZONAL BAJO URUBAMBA NORTE,
DISTRITO DE MEGANTONI - LA CONVENCION - CUSCO. CUI N° 2197436. SEC. FUN. (0004), el
mismo que esta integrado por:

~ APELLIDOS Y NOMBRES | DN [ - CARGO
| PRADO LEON, TEOFILO 80052264 | JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTOY
SERVICIOS AUXILIARES
COLLANTES GALLO, LUIS | 40816055 ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO Il
GUILLERMO

DOMINGUEZ CCAYCURI, MICHAEL | 71252481 | ES ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO Ii}

. REGISTRO DE PARTICIPANTES

Seguidamente el Organo Encargado de las Contrataciones da cuenta con el registro de participantes
via electrénica, teniendo el siguiente resultado:

P
1 c::"::z‘" 10460081625 GOMEZ GALVEZ OLIVER 28/06/2023  Valido 28/06/2023 10460981625 (Do

Proveedor INVERSIONES INTEROCEANICA
2 con RUC 20450751252 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 28/06/2023 Valido 28/06/2023 20450751252
INVERSIONES INTEROCEANICA S A C.
R 2 reglsm)s encontrados, ‘mostrando 2 reg|suo(s) detaz. Pag'nai 1.

Il. PRESENTACION DE OFERTAS

A continuacion, se muestra el Estado y Presentacion de ofertas de los postores registrados teniendo el
siguiente resultado:
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1 10460981625 GOMEZ GALVEZ OLIVER 28/06/2023 14:25:53 10460981625 28/06/2023 14:26:39  Enviado  Valido o g
INVERSIONES
INTEROCEARICA
EDAD ANO|
2 20450751252 i::ll!ADA NIMA 28/06/2023 19:43:22 20450751252 28/06/2023 19:43:33  Enviade  Valido 4
INVERSIONES
INTEROCEANICA S.A.C.

2 registros encontrados, mostrando 2 registro(s). de 1 a 2. Pagina 1/ 1.

lll. PERIODO DE L ANCES

Seguidamente se muestra la mejora de precios y el orden de prelacién de los postores segln reporte
de resultados del periodo de lances del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE,
teniendo el siguiente resultado:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasia Inversa Electronica No SIE-SIE-48-2023-MDM/OEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MEGANTONI
No ftem 1
Descripcién del item GASOHOL REGULAR
Moneda Soles
tltima
Orden de Prelacién [RUC I Nombre o Razén Sociat del postor Oferta
1 10460081625 COMEZ CALVEZ OLIVER 58128 _
INVERSIONES INTEROCEAN/CA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - INVERSIONES
2 _— 20450751252 mi?iT“EROCEML\J‘ECA S.A.C.Nm_ 2280 —

IV. ADMISION DE LAS OFERTAS

Acto seguido el Organo Encargado de las Contrataciones procede verificar que los postores que han
obtenido el primer y segundo lugar hayan presentado la documentaciéon requerida en las Bases
Estandar conforme lo establece el numeral 7.5 del Titulo VIl de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD
PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA.

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE POSTORN°1 | POSTORN°2 etk
LA OFERTA ~ GOMEZ GALVEZ | INVERSIONES | rres
OLIVER CON RUC INTEROCEANICA
10460981625 S.A.C. CON RUC
|| S | 20450751252 | -
a) Declaracion jurada de datos del postor. | CUMPLE CUMPLE
_(Anexo N° 1) S | | -
b) Documento  que  acredite la | CUMPLE CUMPLE
representacion de quien suscribe la oferta | B | B B
¢} Declaracion jurada de acuerdo con el CUMPLE CUMPLE
literal b) del articulo 52 del Reglamento
(AnexoN°2) — | — |
d) Declaracion jurada de cumplimiento de CUMPLE CUMPLE

las Especificaciones Técnicas contenidas en
el Capitulo Ill de JaTiresente seccion. (Anexo

‘\.
N°3) ; I | A | | —
e) Prome<a de/ consorcio con firmas | NO CORR{SPONDS NO ~
legalizadds, de s¢ral caso. (Anexo N°4) | H_\ CORRESPONDE [\ .
/ 2 7 - ' 1T ) o f \ /i
/ Vi | S\l
7 | / ‘
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| ) Requisitos de habilitacion | CUMPLE CUMPLE
Documentos de Presentacion Facultativa | S| CORRESPONDE Sl

| ~ EXONERACION DEL IGV (AnexoN°05) | CORRESPONDE | B
ESTADO . ADMITIDO | NO ADMITIDO .

_ OBSERVACION

Sedekok ek

ek Rk

I

El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobados los resultados en la evaluacion de las
ofertas, al contar con dos (02) ofertas validas conforme lo establece el numeral 7.6 del Titulo VIl de la
Directiva N° 006-2019-OSCE/CD PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA INVERSA

ELECTRONICA.

V. OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

*» PRIMERQO: OTORGAR LA BUENA PRO al postor GOMEZ GALVEZ OLIVER CON, con RUC
10460981625, quien ocupa el PRIMER LUGAR seqgln orden de prelacidn del reporte de resultado

de lances del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 048-2023-
MDM/OEC-1, cuyo objeto es la ADQUISICION DE GASOHOL REGULAR PARA EL PROYECTO
CREACION DE LA GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS EN LA COMUNIDAD NATIVA
DE NUEVO MUNDO, ZONAL BAJO URUBAMBA NORTE, DISTRITO DE MEGANTONI - LA
CONVENCION - CUSCO. CUI N° 2197436. SEC. FUN. (0004), por el importe de S/ 58,128.00

(Cincuenta y ocho mil ciento veintiocho con 00/100 Soles), con exoneracion del IGV (Impuesto
General a las Ventas) previsto en la Ley N° 27037, Ley de Promocion de la Inversion en la

Amazonia.

o SEGUNDO: Encargar su publicacion a través del SEACE.

No habiendo ninguna otra observacion por parte del Organo Encargado de las Contrataciones, siendo
las 11:30 horas del dia 03 de julio del 2023, se da por concluido este acto, firmandose en sefal de

conformidad.

CPC. TEOFILO PRADO LEON LIC. ADM. COLLANTES GALLO, LUIS
Jefe de la Unidad de Abastecimiento y GUILLERMO
Servicios Auxiliares ) Especialista en Sistema Administrativo (I
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Especialista e}qh Sistema Administrativo Ill
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